

Hansen Toft A/S
Hasselager Centervej 1
8260 Viby J

CVR-nr. 26 03 23 85

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2020

Hans Thøger Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen Toft A/S
Hasselager Centervej 1
8260 Viby J

CVR-nr.: 26 03 23 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Hans Thøger Jespersen, formand
Karl Kristian Hansen
Claus Mundus-Pedersen
Steen Laurits Damgaard Lund
Preben Clausager Toft

Direktion

Karl Kristian Hansen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af konsulentvirksomhed inden for Search & Selection, Ledelses-, Organisations- og Strategiudvikling samt Outplacement.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 7.920.348, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.818.267.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		49.467.438	40.877.968
Personaleomkostninger	1	<u>(38.382.474)</u>	<u>(33.336.063)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		11.084.964	7.541.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(842.798)</u>	<u>(716.823)</u>
Resultat før finansielle poster		10.242.166	6.825.082
Finansielle indtægter		443	0
Finansielle omkostninger		<u>(56.437)</u>	<u>(101.906)</u>
Resultat før skat		10.186.172	6.723.176
Skat af årets resultat	3	<u>(2.265.824)</u>	<u>(1.508.705)</u>
Årets resultat		<u>7.920.348</u>	<u>5.214.471</u>
Foreslået udbytte		7.800.000	5.200.000
Overført resultat		<u>120.348</u>	<u>14.471</u>
		<u>7.920.348</u>	<u>5.214.471</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Software		594.133	938.041
Goodwill		5.250	26.250
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>599.383</u>	<u>964.291</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.002	595.229
Indretning af lejede lokaler		303.260	300.606
Materielle anlægsaktiver	5	<u>625.262</u>	<u>895.835</u>
Deposita	6	525.697	521.812
Finansielle anlægsaktiver		<u>525.697</u>	<u>521.812</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.750.342</u>	<u>2.381.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.291.844	7.798.393
Igangværende arbejder	7	2.430.487	1.868.326
Andre tilgodehavender		397.071	70.743
Periodeafgrænsningsposter		3.192.874	2.756.784
Tilgodehavender		<u>14.312.276</u>	<u>12.494.246</u>
Likvide beholdninger		<u>11.711.363</u>	<u>9.563.135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.023.639</u>	<u>22.057.381</u>
Aktiver i alt		<u>27.773.981</u>	<u>24.439.319</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		418.267	1.804.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.800.000	5.200.000
Egenkapital	8	<u>8.818.267</u>	<u>7.604.424</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>1.438.840</u>	<u>1.722.156</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.438.840</u>	<u>1.722.156</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		632.261	267.044
Forudfakturering igangværende arbejder	7	2.387.513	2.096.763
Selskabsskat		1.449.126	66.406
Anden gæld		<u>13.047.974</u>	<u>12.682.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.516.874</u>	<u>15.112.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.516.874</u>	<u>15.112.739</u>
Passiver i alt		<u>27.773.981</u>	<u>24.439.319</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	1.804.424	5.200.000	7.604.424
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.200.000)	(5.200.000)
Køb af egne kapitalandele	0	(1.506.505)	0	(1.506.505)
Årets resultat	0	120.348	7.800.000	7.920.348
Egenkapital 31. december 2019	600.000	418.267	7.800.000	8.818.267

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	35.968.903	31.119.704
Pensioner	2.119.079	1.963.998
Andre omkostninger til social sikring	294.492	252.361
	38.382.474	33.336.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	39
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	408.882	277.044
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	433.916	439.779
	842.798	716.823
der fordeler sig således:		
Software	387.882	256.044
Goodwill	21.000	21.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.822	371.385
Indretning af lejede lokaler	56.094	68.394
	842.798	716.823
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.502.104	736.406
Årets udskudte skat	(236.280)	772.299
	2.265.824	1.508.705

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.838.549	210.000
Tilgang i årets løb	<u>43.974</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.882.523</u>	<u>210.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	900.508	183.750
Årets afskrivninger	<u>387.882</u>	<u>21.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.288.390</u>	<u>204.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>594.133</u>	<u>5.250</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.337.348	677.926
Tilgang i årets løb	<u>104.595</u>	<u>58.748</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.441.943</u>	<u>736.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.742.119	377.320
Årets afskrivninger	<u>377.822</u>	<u>56.094</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.119.941</u>	<u>433.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>322.002</u>	<u>303.260</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	521.812
Tilgang i årets løb	<u>3.885</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>525.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>525.697</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder		
Igangværende arbejder, salgspris	5.405.078	5.060.417
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(5.362.104)</u>	<u>(5.288.854)</u>
	<u>42.974</u>	<u>(228.437)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.430.487	1.868.326
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(2.387.513)</u>	<u>(2.096.763)</u>
	<u>42.974</u>	<u>(228.437)</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.200 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Den 10. april 2019 erhvervede Hansen Toft A/S nom. 46.500 kr. af sine egne aktier, svarende til 7,75%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde t.kr. 1.506, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi for fremtidige medejerskab.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	1.438.840	1.722.156
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	1.438.840	1.722.156
Immaterielle anlægsaktiver	131.864	212.144
Materielle anlægsaktiver	(49.624)	(21.761)
Periodeafgrænsningsposter	702.432	606.493
Igangværende arbejder for fremmed regning	654.168	925.280
	1.438.840	1.722.156

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, der har en restløbetid i 6 - 30 mdr. og med en samlet forpligtelse på 1.802 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Hasselager Centervej 1, Viby J. Lejekontrakten kan først opsiges med fraflytning den 30. juni 2020. Den samlet huslejeforpligtelse udgør 328 t.kr. 31. december 2019.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Jægerbrogsvej 66B 1. th, Lyngby. Lejekontrakten kan først opsiges med fraflytning den 30. juni 2020. Den samlet huslejeforpligtelse udgør 222 t.kr. 31. december 2019.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Birkemosevej 7, Kolding. Lejekontrakten kan først opsiges med fraflytning den 1. maj 2022. Den samlet huslejeforpligtelse udgør 1.260 t.kr. 31. december 2019.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garantier på 171 t.kr. overfor tredje mand.